АДМИНИСТРАЦИЯ КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
от -/У. /V  ^

Коркнно

О проведении районного конкурса
юных чтецов среди детей с ограни
ченными возможностями здоровья
дошкольных образовательных учре
ждений «Разукрасим мир стихами»
по произведениям А. Л. Барто

В соответствии с планом работы Управления образования администра
ции Коркинского мушшнпалыи»о района на 2(11 Ч год, утвержденным прика
зом от 2 .̂ 12.20IS г. S '. ' 618. п целях повышения качсста образовательной
работы с детьми дошкольною возраста в познавакмыю-рсченом и художе
ственно-эстетическом развитии, расширения чтагельского кругозора
П РИ КА ЗЫ ВАЮ :

1.Провести районный конкурс юных чтецов среди детей с ОВЗ дошко
льных образовательных ччреждешш «Разукрасим мир стихами» по произве
дениям А. Л. Барто.

2. Утвердить Положение о проведении районного конкурса юных чте
цов среди детей с О ВЗ дошкольных образовательных учреждений «Разукра
сим мир стихами» по произведениям А. Л. Барто. (Приложение № 1)

3. Утвердить состав жюри районного конкурса юных чтецов среди де
тей с ОВЗ дошкольных образовательных учреждении «Разукрасим мир сти
хами» по произведениям А. Л. Барто. (Приложение №  2)

4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:
4.1. Обеспечить информирование педагогического коллектива о прове

дении районного конкурса юных чтецов среди детей с ОВЗ дошкольных
образовательных учреждений «Разукрасим мир стихами» по произведениям
А. Л. Барто.

4.2. Обеспечить участие ноептанпнкои дошкольною учреждения в
районном конкурсе юных чтецов среди детей с ОВЗ дошкольных ооразова-
тельных учреждений «Разукрасим мир стихами» по произведениям А. Л.
Барто.

5. Контроль за исполнением приказа возложить па начальника отдела

Приложение № 2 к приказу

Управления образования

от 11.01.2019 г.  № 8

Состав  жюри
районного конкурса юных чтецов

среди детей с ограниченными возможностями здоровья

дошкольных образовательных учреждений

«Разукрасим мир стихами»  по произведениям  А. Л. Барто

Председатель  жюри Доможирова  Елена Валерьевна - начальник

отдела дошкольного образования

Управления образования администрации

Коркинского муниципального района

Заместитель председателя жюри Бакина  Ольга Ивановна - методист

методического кабинета Управления

образования администрации Коркинского

муниципального района

Члены жюри Коньякова Наталия Вадимовна -

руководитель районного методического

объединения учителей – логопедов

дошкольных образовательных учреждений,

учитель-логопед МКДОУ «Детский сад № 8»

Ярушина  Елена Николаевна - учитель –

логопед МБДОУ  «Детский сад № 19»

Рябухина  Татьяна Юрьевна - заместитель

заведующего по УВР МБДОУ  «Детский сад

№ 19»

Сейидова  Елена Владимировна- учитель –

логопед МБДОУ  «Детский сад № 28»

Мещерякова Светлана Валерьевна - учитель

– логопед  МБДОУ  «Детский сад № 11»